
Lenka V. (ennie78) ID 166377 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 2:05

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,

 vítám Vás u mě v bazárku. Hned na úvod uvádím, že rozhodně nejsem komerční prodejce, jen se občas u nás doma najde
věc, kterou už nevyužijeme a třeba se bude hodit někomu jinému :-)

 Pokusím se vždy vše popsat, nafotit... Přesto každý můžeme mít jiný pohled na věc - hlavně co se týče věcí "nenošených" a
"jako nových." Pokud nebudete spokojené, ozvěte se, určitě se můžeme domluvit.

 V období od října do prosince budu mít menší potíž s internetem. Jsme nově přestěhovaní a než se vše zařídí, budu on line jen
v práci. Pracuji na částečný úvazek, jsem na internetu vždy v pondělí a pak pátek + víkend.

 Balíčky se snažím odesílat v den připsání korunek na účet (plateb mi nechodí moc a o zaúčtování dostanu vždy sms, takže
absence internetu nás nezdrží), nejdéle den následující. Mám ale malé dítě a vždycky se může něco stát a mohu se opozdit -
není ale problém napsat nějaký vzkaz :-)

 Doufám, že budeme mít jen samé příjemné obchůdky :-)

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

